PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 02/2024, DE 26 DE JANEIRO DE 2024

MÉDICOS NAS ESPECIALIDADES DE: GASTROENTEROLOGISTA E GERIATRA

AVISO Nº 04 – LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Edital  02/2024  da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a
lista final de inscritos do Edital 02/2024, publicado em 26 de janeiro de 2024, do Processo
Seletivo  Simplificado  para  a  contratação  de  médicos  nas  especialidades  de:
Gastroenterologista e Geriatra, conforme a seguir:

Nome Cargo

Amanda Gimeno De Negri Gastroenterologista

Sophia Andreola Borba Gastroenterologista

Canoas, 20 de fevereiro de 2024.

_______________________________________
Andreia da Silva Saffer – Médica Generalista

_______________________________________
Leonardo Radunz Vieira – Médico do Trabalho

________________________________________
Silvia Ferrazzo – Enfermeiro ESF

ANO 2024 - Edição Complementar 2 - 3243 - Data 20/02/2024 - Página 1 / 1